АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область _________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2017 г.                                                                                   № 86
О выделении  специальных мест для
вывешивания агитационных печатных
материалов

В соответствии с ч. 8 ст. 65 Закона Ярославской области от  02.06.2003 г. № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На период избирательной кампании по выборам Губернатора Ярославской области выделить на территории Октябрьского сельского поселения следующие специальные места для вывешивания  агитационных печатных материалов:

1.1. с. Воскресенское:

  - стенд в районе магазина «ТЦ Воскресенский» (ул. Центральная, д. 27);

- стенд  в здании Дома культуры (ул. Луговая, д. 2);

- стенд около здания Дома культуры;

1.2. ст. Родионово стенд около магазина;

1.3. п. Октябрь:

- стенд около здания Дома культуры (ул. Советская, д. 2/15);

- стенд в районе конторы ЖКХ (ул. Советская, д. 10/18);

- стенд около здания администрации Октябрьского сельского поселения (ул. Транспортная, д. 3);

1.4. с. Мокеиха:

- стенд у дома 11 по ул. Вокзальная;

- доски объявлений здания Дома культуры, магазинов Некоузского РАЙПО и ИП Лещева.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                В.В. Солдатов